RIIGIMETSA MAJANDAMISE KESKUS

Looduskaitseosakond

TOO VASTUVOTMISE AKT nr. V141452

Leping nr. 3-6.11/2020/27
T66 teostaja Janno Torop FIE
Objekti LK eesmargiga ala Teostatud t66
ID
1508 Mae puisniit Poolloodusliku koosluse
taastamistdo raie
1508 Mae puisniit Poolloodusliku koosluse
taastamistdo freesimine
1508 Méae puisniit Poolloodusliku koosluse
taastamistdo raie
1508 Méae puisniit Poolloodusliku koosluse

taastamistoo freesimine

1486 Vdrsna puisniit OBJ 1486 Poolloodusliku koosluse
taastamistdo raie

1486 Vorsna puisniit OBJ 1486 Poolloodusliku koosluse
taastamistoo freesimine

1486 Vorsna puisniit OBJ 1486 Poolloodusliku koosluse
taastamistdo raie

1486 Vdrsna puisniit OBJ 1486 Poolloodusliku koosluse
taastamistoo freesimine

KOKKU

Markused

25. oktoober 2021. a.

Moot-
tihik

tm

ha

tm

ha

tm

ha

tm

ha

Maht

480,00
0
0,000
0,000
7,000
0,000
0,000

68,000

0,000

Uhiku- Summa; €
hind; €
10,00 4 800,00
3130,00 0,00
10,00 0,00

3130,00 21910,00

10,00 0,00

3 130,00 0,00
10,00 680,00

3 130,00 0,00
27390,00

Mae Idunapoolsemast alast 7 ha freesitud.
YP: Ladu QE807 laoseis 68 tm.
HP: ladu HP-QEB08, mdddetud maht 1000 tm.

Maksmisele 80%=800 tm, aktiga V141254 makstud 320 tm, maksmisele 800-320=480 tm.

Tellija Té6votja




Timo Asuja Janno Torop



